
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  
університету 

 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №72

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2023 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

1



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 72

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11996011 112980
7

Жолудєв Нікіта Сергійович 54042098 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

2 11846119 112980
7

Журавін Олександр Олександрович 013487 OГ 27.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,000

3 11799482 112980
7

Зевякін Дмитро Миколайович 26162640 XA 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,000

2



4 11831982 112980
7

Курінной Сергій Вікторович 006211 AC 19.06.1997 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

5 12229876 112980
7

Лопухов Ігор Олександрович 41344439 AH 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

178,000

6 11885933 112980
7

Медведєва Анастасія Ігорівна 31954202 HK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,000

7 11831192 112980
7

Павлієнко Максим Володимирович 13247129 AH 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

176,000

8 12137573 112980
7

Пройда Богдан Артемович 54187859 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006314 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,000

9 12835740 112980
7

Соколенко Каріна Анатоліївна 53668403 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143156 Інженерія 
програмного 
забезпечення

189,000

10 11845491 112980
7

Тушев Олексій Васильович 013439 OГ 27.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 72

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12064586 115072
3

Гребенюк Олеся Юріївна 19475085 KX 22.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

184,000

4



2 11833795 115072
3

Зайцев Євген Євгенович 466843 H 26.06.1982 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

185,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий 
коледж 

Східноукраїнського 
національного 
університету імені 
Володимира Даля"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 72

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11845571 112981
0

Атаманенко Антон Олексійович 132090 C 16.06.1988 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

186,000

6



2 12396983 112981
0

Красавін Єгор Олександрович 48729453 AH 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

189,000

3 11832160 112981
0

Нідченко Ілля Андрійович 48729376 AH 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

190,000

7


